
PENGARUH KEPEMILIKAN
MANAJERIAL, KEPEMILIKAN

INSTITUSIONAL, DEWAN
KOMISARIS DAN

PROFITABILITAS TERHADAP
NILAI PERUSAHAAN PADA

PERUSAHAAN BUMN YANG
TERDAFTAR DI BURSA EFEK

INDONESIA
by PASCASARJANA UIR

Submission date: 19-Sep-2024 12:20AM (UTC+0700)
Submission ID: 2458075839
File name: 2_PENGARUH_KEPEMILIKAN_MANAJERIAL_KEPEMILIKAN_INSTITUSIONAL.pdf
(369.91K)
Word count: 3575
Character count: 23637



1

1

1

1

2

2

2

3

5

8

11









1

1

1

5

6

7



4

10

12



4

9



1

1

1

3

3

6



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



1

1

1

1

1

1





11%
SIMILARITY INDEX

1%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

%
STUDENT PAPERS

1 6%

2 1%

3 1%

4 1%

PENGARUH KEPEMILIKAN MANAJERIAL, KEPEMILIKAN
INSTITUSIONAL, DEWAN KOMISARIS DAN PROFITABILITAS
TERHADAP NILAI PERUSAHAAN PADA PERUSAHAAN BUMN
YANG TERDAFTAR DI BURSA EFEK INDONESIA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Regia Rolanta, Riana R Dewi, Suhendro.
"PENGARUH PROFITABILITAS, LEVERAGE,
LIKUIDITAS, UKURAN PERUSAHAAN DAN
KEBIJAKAN DIVIDEN TERHADAP NILAI
PERUSAHAAN", Jurnal Ilmiah Akuntansi dan
Manajemen, 2020
Publication

Ari Kuncoro, Viverita, Sri Rahayu Hijrah Hati,
Dony Abdul Chalid. "Enhancing Business
Stability Through Collaboration", CRC Press,
2017
Publication

Onsardi, Sulas Sulastri. "The Effect of Work
Stress and Workload on Employee
Performance", Open Science Framework,
2020
Publication

repository.trisakti.ac.id
Internet Source



5 1%

6 <1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

Redwal Fernando, Aminar Sutra Dewi.
"PENGARUH CAR, BOPO, NPL, NIM, DAN LDR
TERHADAP ROA PADA PERUSAHAAN DI
SEKTOR PERBANKAN YANG TERDAFTAR DI
BEI PERIODE 2012-2016", Open Science
Framework, 2019
Publication

Dewi Zulvia. "ANALISIS FAKTOR – FAKTOR
YANG MEMPENGARUHI KINERJA SISTEM
INFORMASI AKUNTANSI (SIA) DI PT. CIPTA
NIAGA SEMESTA", INA-Rxiv, 2018
Publication

Yuni Candra, Hesti Mayasari. "PERCEIVED
VALUE DAN PERCEIVED QUALITY TERHADAP
BEHAVIORAL INTENTION WISATAWAN DI
TAPLAU PADANG", INA-Rxiv, 2018
Publication

Novia Sandra Dewi. "PERBANDINGAN
DAMPAK KEBIJAKAN STOCK SPLIT, STOCK
DIVIDEND DAN RIGHT ISSUE TERHADAP
HARGA SAHAM DI BURSA EFEK INDONESIA",
Open Science Framework, 2018
Publication

Muhammad Zhafri. "Pengaruh Pemberitaan,
Kompetensi, dan Motivasi terhadap Kinerja
Humas pada Komponen di Lingkup
Kementerian Dalam Negeri", INA-Rxiv, 2018
Publication



10 <1%

11 <1%

12 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Paul Kinnear, Colin Gray. "SPSS 12 Made
Simple", Psychology Press, 2019
Publication

Rangga Novendra, Juarsa Badri, Irdha Yusra.
"Analisis Pengaruh Rasio Keuangan Terhadap
Pertumbuhan Laba Pada Unit Simpan Pinjam
Swamitra Koppas Siteba Padang Periode
2013-2017", INA-Rxiv, 2019
Publication

Tom R. Lawson, Anna C. Faul, A.N. Verbist.
"Research and Statistics for Social Workers",
Routledge, 2019
Publication


